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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę zestawu trzech kalibrantów do wykrywania DNA specyficznego dla 

przeżuwaczy metodą Real - Time PCR, odczynników chemicznych, odczynników do 

chromatografii i absorpcji atomowej,  kolumienek do chromatografii, pomocniczych 

materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych do neuroblastomy oraz 

pomocniczych materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych „BC”. 

 

Dotyczy pakietu nr I, załącznik nr 2 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca z oryginalnym 

certyfikatem załączonym przez producenta w języku angielskim?”  

 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza dostarczenie certyfikatu w języku angielskim. 

 

 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 

 

Nasz znak:  AD-O.272.17.2018 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań,  24 września 2018 r. 
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Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 9 do SIWZ 

 

Pytanie nr 2: „Dot. zapisów umowy § 2 ust. 3. Zwracamy się z prośbą do 

Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie,  

a pozostawienie wymogu złożenia pisemnego zamówienia (faksem lub mailem).  

 

Pytanie nr 3: „Dot. zapisów umowy § 5 ust. 1. Zwracamy się do Zamawiającego  

z prośbą o zmianę zapisu w umowie § 5 ust. 1. z: „[…w wysokości 0,05% wartości 

umowy …], na zapis: „w wysokości 0,05% wynagrodzenia netto niezrealizowanej 

dostawy, za każdy dzień uchybienia”.  

 

Pytanie nr 4: „Dot. zapisów umowy § 5 ust. 1 i 2. Prosimy o modyfikację zapisów  

§ 5 ust. 1 i 2 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości 

netto a nie brutto.” 

 

Dotyczy zapisów SIWZ 

 

Pytanie nr 5: „Dot. zapisów SIWZ rozdz. XIV. Zamawiający zapisał, że wartość brutto 

ma być wyliczona z iloczynu ilości oraz ceny jednostkowej netto. Lub prosimy  

o możliwość podania ceny jednostkowej brutto do czterech miejsc po przecinku, przy 

zachowaniu wymogu podania wartości pakietu w zaokrągleniu do dwóch miejsc po 

przecinku.  

 

Odpowiedź nr 2 – 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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